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TELEFONE 

Monique Mombelli moniquemombelli@gmail.com (49)3319-3838 

Fernanda Flores Soares caa@uceff.edu.br (49)3319-3838 

Emanueli Gosch emanueli.caa@uceff.edu.br (49)3319-3838 
Karen Lucienne Pompermayer karen.caa@uceff.edu.br (49)3319-3838 
Fabiano Faller fabiano.faller@uceff.edu.br (49)3319-3838 
Maísa Zanoni maisazanoni@uceff.edu.br (49)3319-3838 
Dieniffer Soares Bonato dieniffer.bonato@hotmail.com 949)3319-3838 
Leila Fernanda Basso leila@uceff.edu.br (49)3319-3838 
Leandro Sorgato leandro@uceff.edu.br (49)3319-3838 

Cleonir Paulo Theisen cleonir@uceff.edu.br (49)3319-3838 
Silvana Aparecida Carlesso politicas04@sed.sc.gov.br (49)20497502 

Alcindo Lopes alcindo@centralcontabilidade.com.br (49)99105-3034 


